
FullStack Developer (Node.js) - jedinečná šance!
 60 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme nového kolegu do divize, která se řadí mezi největší dodavatele software pro čerpací stanice. Mimo
to se zabýváme řešením IT infrastruktury včetně cybersecurity, vývojem komplexních informačních systémů
ve státním i veřejném sektoru nebo platební systémy na míru. Do naší divize zabývající se vývojem software
pro čerpací stanice hledáme Node.js vývojáře.

Náplň práce
Vývoj backend i frontend části aplikací pro pokladní systémy.  
Komunikace s kolegy včetně nalezení nejefektivnějšího řešení.  
Testování a debugging. 

Požadavky
Máte prokazatelné zkušenosti z vývoje v Node.js.  
Vyznáte se v architekturách SOAP/REST. Výhodou:  
Vyznáte se v komunikaci s periferiemi jako je RS232 a USB.  
Vyvíjel jste v Linux prostředí a Docker Vám není cizí. 

Nabízíme
Práce na HPP nebo IČO, s kterou se pojí v porovnání s pracovním trhem nadprůměrná odměna.  
Časová flexibilita spojena s "rodinnou" atmosférou - vše se dá domluvit, tak abyste skloubil práci s
rodinou nebo doktory.  
Volné páteční odpoledne.  
Firemní notebook nebo tarif jako samozřejmostí.  
Sickdays a plno dalších benefitů o kterých si s Vámi rádi popovídáme na pohovoru! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Zašlete životopis a zbytek dořešíme v dalších krocích!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


